s

COMUNE DI FOLIGNANO
(Prov. ASCOLI PICENO)

comune Folighano — Prov. AP
Prot N. 0010040 /Part. del 18-06-2021

t. 10 C 9 Fasc. 1
Ca asse 9 Fasc UFFICIO TECNICO

SETTIMO SETTORE

Prot. N. 16797/20 Pratica N, 9/20

PERMESSO DI COSTRUIRE

11 sottoscritto RESPONSABILE:

Vista la richiesta in data 24.11.2020, prot. n. 16797 e successive integrazioni presentata da:

Sig.ra BIANCACCI FEDERICA (C.F. BNCFRC86L71A462L)

nata a ASCOLI PICENO (AP) il 31/07/1986

residente a FOLIGNANO (AP) cap 63084

in VIA WALDINO SASSETTI, 20
in qualita di

PROPRIETARIA,

intesa ad ottenere l'autorizzazione ad eseguire i seguenti lavori:
VARIANTE IN CORSO D'OPERA AL P.D.C. N. 092018 PER AMPLIAMENTO E
FRAZIONAMENTO DI UNITA' IMMOBILIARE DI UN FABBRICATO AD USO

RESIDENZIALE - INTERVENTO AI SENSI DELL A L.R. 22/2009 "PIAN CASA" -

Edificio sito in localitad Piane di Morro, Via W. Sassetti n. 20 e distinto al N.C.F. di detto
Comune al Foglio n. 5, particella n. 572 -

VISTO il progetto dei lavori allegato alla domanda;

VISTO il documento istruttorio del RESPONSABILE DELPROCEDIMENTO in data 15.05.2021 con il
seguente esito: PARERE FAVOREVOLE;

DATO ATTO che non ¢ stato possibile sottoporre il progetto all’esame della Commissione Edilizia
Comunale;

DATO ATTO che sono decorsi i termini per la conclusione del procedimento;

VISTO il Regolamento Edilizio Comunale, adeguato al Regolamento Edilizio Tipo Regionale emanato
con D.P.G.R. N. 23 del 14.09.89;

VISTO il T.U. delle leggi sanitarie di cui al R.D. 27 luglio 1934, n. 1265 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTA la legge urbanistica 17 agosto 1942, n. 1150 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTI i vigenti regolamenti comunali sull'igiene, l'edilizia e la polizia municipale;

VISTI il vigente P.R.G.;



VISTO il "TESTO UNICO DELLE DISPOSIZIONI LEGISLATIVE E REGOLAMENTARI IN
MATERIA EDILIZIA", emanato con Decreto del Presidente della Repubblica 6 giugno 2001, n.
380 e successive modificazioni ed integrazioni;

CONCEDE

il PERMESSO DI COSTRUIRE per l'esecuzione dei lavori sopradescritti, sotto I'osservanza delle
seguenti condizioni e prescrizioni:

- il termine per I’ultimazione dei lavori resta valido quello di cui al P.d.C. n. 09/ 18;

DETERMINA

La gratuita del presente Permesso di Costruire;

II PERMESSO DI COSTRUIRE ¢ rilasciato facendo salvi ed impregiudicati i diritti dei terzi nonché i v
poteri attribuiti dalla legge ad altri organi od enti in ordine alla esecuzione dei lavori autorizzati. Y
I lavori debbono essere eseguiti in conformita del progetto approvato ed ogni Variante che si intende &
apportare, anche in corso d'opera, dovra essere autorizzata con le modalita previste nel TESTO UNICO !
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia edilizia, emanato con DPR 6 giugno 2001, n. 380 '
e successive modificazioni ed integrazioni.

Il titolare del PERMESSQO DI COSTRUIRE, il direttore dei lavori e limpresa esecutrice, sono
responsabili di ogni eventuale inosservanza delle norme generali di leggi e regolamenti, nonché delle
modalita e condizioni fissate dal presente PERMESSO.

PRESCRIZIONI SPECIALI
Prima dell’esecuzione dei lavori di variante dovra essere prodotta la variante strutturale presso gli
uffici della Regione Marche — Servizio Genio Civile.

Dalla Residenza Municipale, il 16 giugno 2021

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DELL’U.T.C. 7° SETTORE
(Arch. Carlo Guaiani)

&

RELAZIONE DI NOTIFICA

Dichiaro io sottoscritto messo comunale di avere oggi Jiéf&\fg.a‘i ;

..........................................

del mese di ..o b Goded st dell'qno duemila ... 055, CL oo
notificato il presente PERMESSO DI CQSTRUIRE al slga@’m/m»ﬁ/\ﬁ@‘k(a .....
consegnandone l'originale a mani di ’”ﬁ'm»ﬁ*%?ﬂ ICEAS IR0, )8 e i,

......................................................
Y

—




